
Karla Hýsková, karla@reality-vasatova.cz, 734 135 610 1 z 1

Karla Hýsková
karla@reality-vasatova.cz

734 135 610

Velký byt v Hradci Králové
20 000 Kč + energie + elektřina

Druh: Pronájem
Typ: Byt

Adresa: ulice Pospíšilova, Hradec Králové
Dispozice: 4+1
Výměra: 120,5m²

Poznámka: prostorný byt
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
stání na kola 1. patro balkon elektrický bojler
prostorná vybavená kuchyň vytápění plynem

Popis:
Příjemné bydlení pro vícepočetnou rodinu nebo je možné prostor využít jako kancelářské prostory. 

Základní informace:
Celková výměra bytu je 120,5 m².
Byt se nachází v 1. patře cihlové budovy.
Dispozice:
4 pokoje, kuchyň, 2 koupelny se sprchovým koutem a WC, samostatné WC.
Vybavení pokojů:
Postele, stolky, šatní skříň, stůl, židle - bylo využito dříve pro sdílené bydlení. 
K dispozici kompletní ložní prádlo, deky, polštáře.
Cena nájemného a platby s tím spojené:
Cena nájemného 20.000,- Kč + zálohy za energie: voda 300,- Kč/osoba, internet 500,- Kč, plyn 3.000,- Kč.
Elektřinu si nájemce přepisuje na sebe. 

Další užitečné informace:
V bytě zůstává vybavená kuchyň: kuchyňská linka, varná deska, trouba, lednice, myčka a pračka.
Na podlaze je položené lino.
3 pokoje dle půdorysu mohou být průchozí i neprůchozí.
Wifi připojení. 
Byt je k dispozici ihned.
Vytápění a ohřev vody:
V nové topné sezoně centrální plynový kotel, ohřev vody elektrickými bojlery.
PENB:
Průkaz energetické náročnosti není k dispozici, proto uvádíme skupinu G. 
 

Nejbližší místa:
Penny Market do 5 min chůze 1 min na poštu do 7 min nákupní zóna zastávka MHD před domem
12 min k hlavnímu nádraží 4 min do Šimkových sadů




